Vera lacrymæ acutum oculos, ut divina videamus.

*Dom. III post Pasch.*, v. 20, lit. a.

Iesus qui est risus et gaudium totius mundi, tripliciter lacrymatur.

*Dom. IX post Pent.*, v. 44, lit. d.

Lacrymæ Christi indicia fuere pietatis et misericordie.

*Ibid.*, n. 13.

Cum valde sint pretiosæ solum ad diluenda peccata nostra sunt impendende.

*Ibid.*, v. 19, lit. h.

Lacryma tenet et cogit Deum.

*Ibid.*

Lacryma Christi docent nos Deum misericordem simili esse et justum.

*Ibid.*, v. 21, lit. j.

Male lacrymae impunduntur qua non ad peccatum deplorandum.

*Dom. XV post Pent.*, v. 13, lit. d.

**Lettitia.** — Vinum quod defuit in Cana est letitia mundana symbolum.

*Dom. II post Epiph.*, v. 3, lit. c.

Lettitia vera ubi inveniatur.

*Dom. III post Pasch.*, v. 22, n. 4.

Non reperitur in rebus mutabilibus hujus mundi.

*Ibid.*, n. 9.

**Lapsus.** — Permisit Deus David cadere in peccatum et scandalum publicum, quia ex casu isto magnum intendebat elicer bonum.

*Dom. IV post Epiph.*, v. 26, lit. e.

**Laqueus.** — Multi laquei, quacumque progredimur.

*Dom. IV Adv.*, v. 4, lit. a.

Laqueos innumerabiles nobis tentent diabolus ut ad peccatum nos existulet.

*Dom. III post Pasch.*, v. 48, lit. a.

In omnes mundi laqueos facile despiciat cuius oculis bona divina contemplatur.

*Dom. IV post Pasch.*, v. 5, lit. c.

Lingue laqueus periculosissimus est, ut vix illum evadere posimus.

*Dom. XXII post Pent.*, v. 48, lit. i.

Laqueus innumerabiles nobis tentent diabolus ut ad peccatum nos existulet.

*Dom. III post Pasch.*, v. 48, lit. b.

Laqueus innumerabiles nobis tentent diabolus ut ad peccatum nos existulet.

*Dom. III post Pasch.*, v. 48, lit. c.

Laqueus innumerabiles nobis tentent diabolus ut ad peccatum nos existulet.

*Dom. III post Pasch.*, v. 48, lit. d.

Laqueus innumerabiles nobis tentent diabolus ut ad peccatum nos existulet.

*Dom. III post Pasch.*, v. 48, lit. e.

Laqueus innumerabiles nobis tentent diabolus ut ad peccatum nos existulet.

*Dom. III post Pasch.*, v. 48, lit. f.

Laqueus innumerabiles nobis tentent diabolus ut ad peccatum nos existulet.

*Dom. III post Pasch.*, v. 48, lit. g.

Laqueus innumerabiles nobis tentent diabolus ut ad peccatum nos existulet.

*Dom. III post Pasch.*, v. 48, lit. h.

Laqueus innumerabiles nobis tentent diabolus ut ad peccatum nos existulet.

*Dom. III post Pasch.*, v. 48, lit. i.

Laqueus innumerabiles nobis tentent diabolus ut ad peccatum nos existulet.

*Dom. III post Pasch.*, v. 48, lit. j.

Laqueus innumerabiles nobis tentent diabolus ut ad peccatum nos existulet.

*Dom. III post Pasch.*, v. 48, lit. k.

Laqueus innumerabiles nobis tentent diabolus ut ad peccatum nos existulet.

*Dom. III post Pasch.*, v. 48, lit. l.

Laqueus innumerabiles nobis tentent diabolus ut ad peccatum nos existulet.

*Dom. III post Pasch.*, v. 48, lit. m.

Laqueus innumerabiles nobis tentent diabolus ut ad peccatum nos existulet.

*Dom. III post Pasch.*, v. 48, lit. n.

Laqueus innumerabiles nobis tentent diabolus ut ad peccatum nos existulet.

*Dom. III post Pasch.*, v. 48, lit. o.

Laqueus innumerabiles nobis tentent diabolus ut ad peccatum nos existulet.

*Dom. III post Pasch.*, v. 48, lit. p.

Laqueus innumerabiles nobis tentent diabolus ut ad peccatum nos existulet.

*Dom. III post Pasch.*, v. 48, lit. q.

Laqueus innumerabiles nobis tentent diabolus ut ad peccatum nos existulet.

*Dom. III post Pasch.*, v. 48, lit. r.

Laqueus innumerabiles nobis tentent diabolus ut ad peccatum nos existulet.

*Dom. III post Pasch.*, v. 48, lit. s.

Laqueus innumerabiles nobis tentent diabolus ut ad peccatum nos existulet.

*Dom. III post Pasch.*, v. 48, lit. t.

Laqueus innumerabiles nobis tentent diabolus ut ad peccatum nos existulet.

*Dom. III post Pasch.*, v. 48, lit. u.

Laqueus innumerabiles nobis tentent diabolus ut ad peccatum nos existulet.

*Dom. III post Pasch.*, v. 48, lit. v.

Laqueus innumerabiles nobis tentent diabolus ut ad peccatum nos existulet.

*Dom. III post Pasch.*, v. 48, lit. w.

Laqueus innumerabiles nobis tentent diabolus ut ad peccatum nos existulet.

*Dom. III post Pasch.*, v. 48, lit. x.

Laqueus innumerabiles nobis tentent diabolus ut ad peccatum nos existulet.

*Dom. III post Pasch.*, v. 48, lit. y.

Laqueus innumerabiles nobis tentent diabolus ut ad peccatum nos existulet.

*Dom. III post Pasch.*, v. 48, lit. z.

Laqueus innumerabiles nobis tentent diabolus ut ad peccatum nos existulet.

*Dom. III post Pasch.*, v. 48, lit. a.

Laqueus innumerabiles nobis tentent diabolus ut ad peccatum nos existulet.

*Dom. III post Pasch.*, v. 48, lit. b.

Laqueus innumerabiles nobis tentent diabolus ut ad peccatum nos existulet.

*Dom. III post Pasch.*, v. 48, lit. c.

Laqueus innumerabiles nobis tentent diabolus ut ad peccatum nos existulet.

*Dom. III post Pasch.*, v. 48, lit. d.

Laqueus innumerabiles nobis tentent diabolus ut ad peccatum nos existulet.

*Dom. III post Pasch.*, v. 48, lit. e.

Laqueus innumerabiles nobis tentent diabolus ut ad peccatum nos existulet.

*Dom. III post Pasch.*, v. 48, lit. f.

Laqueus innumerabiles nobis tentent diabolus ut ad peccatum nos existulet.

*Dom. III post Pasch.*, v. 48, lit. g.

Laqueus innumerabiles nobis tentent diabolus ut ad peccatum nos existulet.

*Dom. III post Pasch.*, v. 48, lit. h.

Laqueus innumerabiles nobis tentent diabolus ut ad peccatum nos existulet.

*Dom. III post Pasch.*, v. 48, lit. i.

Laqueus innumerabiles nobis tentent diabolus ut ad peccatum nos existulet.

*Dom. III post Pasch.*, v. 48, lit. j.

Laqueus innumerabiles nobis tentent diabolus ut ad peccatum nos existulet.

*Dom. III post Pasch.*, v. 48, lit. k.

Laqueus innumerabiles nobis tentent diabolus ut ad peccatum nos existulet.

*Dom. III post Pasch.*, v. 48, lit. l.

Laqueus innumerabiles nobis tentent diabolus ut ad peccatum nos existulet.

*Dom. III post Pasch.*, v. 48, lit. m.

Laqueus innumerabiles nobis tentent diabolus ut ad peccatum nos existulet.

*Dom. III post Pasch.*, v. 48, lit. n.

Laqueus innumerabiles nobis tentent diabolus ut ad peccatum nos existulet.

*Dom. III post Pasch.*, v. 48, lit. o.

Laqueus innumerabiles nobis tentent diabolus ut ad peccatum nos existulet.

*Dom. III post Pasch.*, v. 48, lit. p.

Laqueus innumerabiles nobis tentent diabolus ut ad peccatum nos existulet.

*Dom. III post Pasch.*, v. 48, lit. q.

Laqueus innumerabiles nobis tentent diabolus ut ad peccatum nos existulet.

*Dom. III post Pasch.*, v. 48, lit. r.

Laqueus innumerabiles nobis tentent diabolus ut ad peccatum nos existulet.

*Dom. III post Pasch.*, v. 48, lit. s.

Laqueus innumerabiles nobis tentent diabolus ut ad peccatum nos existulet.

*Dom. III post Pasch.*, v. 48, lit. t.

Laqueus innumerabiles nobis tentent diabolus ut ad peccatum nos existulet.

*Dom. III post Pasch.*, v. 48, lit. u.

Laqueus innumerabiles nobis tentent diabolus ut ad peccatum nos existulet.

*Dom. III post Pasch.*, v. 48, lit. v.

Laqueus innumerabiles nobis tentent diabolus ut ad peccatum nos existulet.

*Dom. III post Pasch.*, v. 48, lit. w.

Laqueus innumerabiles nobis tentent diabolus ut ad peccatum nos existulet.

*Dom. III post Pasch.*, v. 48, lit. x.

Laqueus innumerabiles nobis tentent diabolus ut ad peccatum nos existulet.

*Dom. III post Pasch.*, v. 48, lit. y.

Laqueus innumerabiles nobis tentent diabolus ut ad peccatum nos existulet.

*Dom. III post Pasch.*, v. 48, lit. z.

Laqueus innumerabiles nobis tentent diabolus ut ad peccatum nos existulet.

*Dom. III post Pasch.*, v. 48, lit. a.

Laqueus innumerabiles nobis tentent diabolus ut ad peccatum nos existulet.

*Dom. III post Pasch.*, v. 48, lit. b.

Laqueus innumerabiles nobis tentent diabolus ut ad peccatum nos existulet.

*Dom. III post Pasch.*, v. 48, lit. c.

Laqueus innumerabiles nobis tentent diabolus ut ad peccatum nos existulet.

*Dom. III post Pasch.*, v. 48, lit. d.

Laqueus innumerabiles nobis tentent diabolus ut ad peccatum nos existulet.

*Dom. III post Pasch.*, v. 48, lit. e.

Laqueus innumerabiles nobis tentent diabolus ut ad peccatum nos existulet.

*Dom. III post Pasch.*, v. 48, lit. f.

Laqueus innumerabiles nobis tentent diabolus ut ad peccatum nos existulet.

*Dom. III post Pasch.*, v. 48, lit. g.

Laqueus innumerabiles nobis tentent diabolus ut ad peccatum nos existulet.

*Dom. III post Pasch.*, v. 48, lit. h.

Laqueus innumerabiles nobis tentent diabolus ut ad peccatum nos existulet.

*Dom. III post Pasch.*, v. 48, lit. i.

Laqueus innumerabiles nobis tentent diabolus ut ad peccatum nos existulet.

*Dom. III post Pasch.*, v. 48, lit. j.

Laqueus innumerabiles nobis tentent diabolus ut ad peccatum nos existulet.

*Dom. III post Pasch.*, v. 48, lit. k.

Laqueus innumerabiles nobis tentent diabolus ut ad peccatum nos existulet.

*Dom. III post Pasch.*, v. 48, lit. l.

Laqueus innumerabiles nobis tentent diabolus ut ad peccatum nos existulet.

*Dom. III post Pasch.*, v. 48, lit. m.

Laqueus innumerabiles nobis tentent diabolus ut ad peccatum nos existulet.

*Dom. III post Pasch.*, v. 48, lit. n.

Laqueus innumerabiles nobis tentent diabolus ut ad peccatum nos existulet.

*Dom. III post Pasch.*, v. 48, lit. o.

Laqueus innumerabiles nobis tentent diabolus ut ad peccatum nos existulet.

*Dom. III post Pasch.*, v. 48, lit. p.

Laqueus innumerabiles nobis tentent diabolus ut ad peccatum nos existulet.

*Dom. III post Pasch.*, v. 48, lit. q.

Laqueus innumerabiles nobis tentent diabolus ut ad peccatum nos existulet.

*Dom. III post Pasch.*, v. 48, lit. r.

Laqueus innumerabiles nobis tentent diabolus ut ad peccatum nos existulet.

*Dom. III post Pasch.*, v. 48, lit. s.

Laqueus innumerabiles nobis tentent diabolus ut ad peccatum nos existulet.

*Dom. III post Pasch.*, v. 48, lit. t.

Laqueus innumerabiles nobis tentent diabolus ut ad peccatum nos existulet.

<

*Cur binis muniatur repagulis.* Dom. XI post Pent., v. 35, n. 13.

*Lingua est principale daemonis instrumentum.* Ibid., v. 34, n. 14.

*Est instrumentum quo Deus et magis laudatur et magis offenditur.* Ibid., v. 33, n. 27.

*Custodila, salutis est remedium.* Ibid., v. 35, n. 43.

*Bona, evidens est signum bonitatis animæ.* Dom. XV post Pent., v. 15, n. 14.

*Mala, est instrumentum quo diabolus ruinam nostram molitur.* Dom. V post Pent., v. 2, n. 12 et 13.

*Non est profananda quam Deus nobis dedit ad eum glorificandum, et suscipiendam sacrosanctam communionem.* Dom. III Quadr., v. 14, lit. k.

*Multorum malorum radix et aliorum est vitiorum adjutrix.* Ibid., lit. l.

*Iniquorum lingua nulli parcit.* Ibid., v. 45, lit. e.

*Non recte sed impie lingua datur Deo, et anima diabolo.* Fest. Pent., v. 23, lit. c.

*Digito justitiae comprehendimana est.* Dom. XI post Pent., v. 33, lit. i.

*Ingens est malum homini lingua, et multum obest illius salutem.* Ibid., v. 34, lit. c.

*Lingua non auscultat, nisi cordi consentiat.* Dom. XVII post Pent., v. 4, lit. d.

*Lingua ad prevaricandum lubrica est et facilis.* Dom. XXII post Pent., v. 15, lit. g.

*Lites.* — *Lites, etiam inter homines bonos, quandoque oriuntur.* Fer. III post Dom. Pass., v. 12, n. 1.

*Qualiter mentem hominis perversant.* Fer. III post IV Quadr., v. 17, n. 8.

*Litteratura.* — *Litterarii honores maximam vim habent ad promovendos humanos animos ad jactationem.* Dom. I Quadr., v. 3, lit. c.

*Litterae.* — *Scriptura Sacre veluti litterae sunt quædam a Deo ipso exaratae et nobis misse.* Dom. XXI post Pent., v. 23, lit. d.

*Littus.* — *Littus maris, set statio, significat immortalitatem glorie permanentiam.* Dom. IV post Pent., v. 4, lit. d.

*Locutio.* — *Nemo bene locutus nisi qui prius aliquoties bene taceret novit.* Dom. II Adv., v. 3, lit. f.

*Antequam homo incipiat logii examinare se debet qua de causa ad loquendum movereatur.* Ibid.

*Nulus scit fructuose logii, qui ignorat prudenter taceret.* Dom. XI post Pent., v. 35, lit. a.

*Tacendo quilibet bene locui discit.* Dom. XXII post Pent., v. 15, lit. c.

*Longanimitas.* — *Est patientia Dei, qua nos ad peccatum expectat.* Fer. VI post Dom. II Quadr., v. 23, n. 31.

*Multa cum longanimitate Deus expectat peccatores ad peccatum.* Dom. V post Epiph., v. 29, lit. c.

*Lucrum.* — *Qui sine spe lucri ad labores advolant, multum promerentur apud Deum.* Dom. Septuag., v. 8, lit. c.

*Luctus.* — *Lugeamus dum Ethnici gaudent, ut cum lugere coperint, gaudemus.* Dom. III post Pasch., v. 20, lit. c.

*Lumen.* — *Fides religiosæ Christianæ est lumen animæ, ostium vite, fundamentum salutis aeternæ.* Dom. infra Octav. Nativ., v. 34, lit. d.

**Luna.** — *Car in die judicii sanguinolenta futura.* Dom. I Adv., v. 25, n. 16.

*Significat Ecclesiast. Ibid., n. 47.*

*Ei beatam Virginem.* Ibid., n. 18.

**Lupi.** — *Lupi oves per gulam invadunt.* Dom. III Quadr., v. 14, n. 8.

*Aduite dum catuli sunt sanguine gaudent.* Dom. XXII post Pent., v. 16, n. 3.